,...,

8. município
MUNICIPIO DE GOlEGA

V~~I~,~ ASSEMBlEIA MUNICIPAL

MINUTA DA ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL, REALIZADA
NO DIA VINTE OITO DE FEVEREIRO, DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO. --------

Aos 28 dias do mês de Fevereiro do ano de 2024, pelas 21 :00 horas e 2 minutos, a
Assembleia Municipal da Golegã reunida em Sessão Ordinária realizada, no Pólo da
Fundação José Saramago, sito no largo das Divisões em Azinhaga, deliberou, por
unanimidade, nos termos do número 3, do artigo 57°, da lei nO 75/2013, de 12 de
Setembro, aprovar em minuta os seguintes Pontos da Ordem de Trabalhos: ----------------------

PONTO 2 - Prorrogação de Isenção por Cinco anos de Benefícios Fiscais
(IMI)/Processo 2021/350.10.504/11 - Deliberação; ----------------------------------------------------
Aprovad o, por una n i midade, d os presentes. ---------------------------------------------------------------

PONTO 3 - Prorrogação de Isenção por Cinco anos de Benefícios Fiscais
(I M I )/Processo 2019/350.1 0.504/23 - Deliberação; ----------------------------------------------------
Aprovado, por unanimidade, dos presentes. ---------------------------------------------------------------

PONTO 4 - Apreciação e Aprovação da Carta Social da Golegã CEOU -
CIML T/Assembleia Municipal - Deliberação; -----------------------------------------------------------
Aprovado, por maioria, com um voto contra do Senhor Presidente da Junta de Freguesia do
Po m ba I i n ho. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Assembleia Municipal,

~/t-~~
r-

A Primeira S cretária da Assembleia Municipal,